
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  WWK VCO München S

I II III IV V VI Punkte
10 5 12 3 38 34

2015
18:20

0
9
17

2
10
18

3
12
19

6
14
20

7
15

8
16

Auszeit

12:14
18:22

Ende
19:24 B  Dachau R

I II III IV V VI Punkte
10 7 6 12 11 16

2513 8
24:19 20:18

╳

9
17

2
10
19

3
11
23

4
14
24

6
15
25

8
16

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:27 B  Dachau S

I II III IV V VI Punkte
7 6 12 11 16 10

258
22:14

0
11
25

2
16

3
18

4
19

8
22

10
23

Auszeit

22:16

Ende
19:50 A  WWK VCO München R

I II III IV V VI Punkte
38 34 10 5 12 15

1713 3
8:10 14:22

╳

10
17

1
11

2
12

4
13

5
14

7
16

Auszeit

5:8
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:53 A  WWK VCO München S

I II III IV V VI Punkte
10 6 12 3 17 34

255
19:16

1
12
23

4
13
24

6
14
25

9
18

10
19

11
21

Auszeit

11:10

Ende
20:16 B  Dachau R

I II III IV V VI Punkte
10 7 6 12 11 16

2013 8
15:14 20:24
15:16
╳

10
18

2
12
19

3
14
20

4
15

6
16

7
17

Auszeit

2:4
4:8

S
A
T
Z

4

Start
20:19 B  Dachau S

I II III IV V VI Punkte
7 6 12 11 16 10

253
6:11

0
10
24

2
11
25

4
13

5
15

6
17

8
23

Auszeit

5:9
11:15

Ende
20:45 A  WWK VCO München R

I II III IV V VI Punkte
34 10 5 12 3 6

2038
18:20

╳

13
19

2
14
20

5
15

6
16

10
17

12
18

Auszeit

18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Ost Männer Vorrunde 2
Männer

A  WWK VCO München vs. ASV Dachau B
Spiel 8040 12.11.2021 19:00 Uhr

Gymnasium München-Nord
80937 München 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  WWK VCO München12/14
1 ★ Primus, Marvin X
3 Helm, Jonathan X
4 Nitzsche, Patrick
5 Koch, Paul X
6 Schwarz, Luca X

10 Brandt, Severin X
12 Scheuer, Florian X
13 Rosenmüller, Ferdinand X
15 Schneckenburger, Val… X
17 Wiesner, Marc X
34 Günther, Daniel X
38 Vaehning, Fritz X
A  Libero
1 Primus, Marvin X
A  Offizielle
T Lehmann, Sven

C

N

B  Dachau 11/14
1 Weller, Samuel X
3 Hartmann, Sebastian XE
5 walk, Max E
6 Teichmann, Moritz X
7 ★ Bergmoser, Fabian X
8 Graven, Vincent X

10 Russelmann, Luca X
11 Sadorf, Samuel X
12 Besenböck, Tobias X
13 Krogull-Hull, Jeremy-… X
16 Rupprecht, Marcus XE
B  Libero
1 Weller, Samuel X
8 Graven, Vincent X
B  Offizielle

SC Langbein, Dominik E
CT Kaiser, Janne E
T Wolf, Josef E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
ASV DACHAU: Spielernummer 3 0 Hartmann S. und Spielernummer 16 Rupprecht M. 
Höhergespielt 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  WWK VCO

München
Dachau B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 24 25 1 2 0
2 2 0 17 2 23 25 1 1 1
1 1 1 25 3 23 20 0 3 2
1 1 0 20 4 26 25 1 1 2

5
6 5 1 82 96 95 3 7 5
Start: 19:00 Ende: 20:45 Dauer: 1:45

Sieger: ASV Dachau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Francescato, Björn 1
2 Dörrfuß, Armin 2

Schreiber 3
Schr. Schmelzl, Bernhard 4

Assist. Nitzsche, Patrick

Dokument erstellt: 12.11.2021 20:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


