

Dritte Liga Ost Männer Vorrunde 2

Männer

(A) WWK VCO München vs. ASV Dachau (B)

Spiel 8040

12.11.2021 19:00 Uhr

Gymnasium München-Nord 80937 München



11/14

				S		art :00	(A) W	wk vo	CO Mü	nchen	S	En 19:			B Da	achau		R
	Ai	ufschla	agfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufs	tellung		10	5	12	3	38	34	0.0	10	7	6	12	11	16	
Aufstellung		Sp	ielernr.	H				15			20	13		8				25
ufste	Auswechsel- spieler	Cnie	elstand	Z				18:20				24:19		20:18				
Ā		Spie	eistanu															
	Aufschlag- runden	3.	5. 6. 7. 8.	1	0 9 17	2 10 18	3 12 19	6 14 20	7 15	8 16	Auszeit 12:14 18:22		2 10 19	11			8 16	Auszeit

S		art :27		B Da	achau		s	En 19:		(A) W	wk vo	O Mü	nchen	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	6	12	11	16	10		38	34	10	5	12	15	
T					8		25				13		3	17
Z					22:14						8:10		14:22	
2	0	2 16	3	4	8	10	Auszeit	X	1	2	4	5	7	Auszeit
_	İ	10	18	19	22	23	22:16		11	12	13	14	16	5:8 12:18

				S		art :53	Αw	WK V	CO Mü	nchen	S	En 20:			B D	achau		R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	=	III	IV	٧	VI	Punkte
١.		artauf	stellung		10	6	12	3	17	34		10	7	6	12	11	16	
Ĭ,		S	pielernr.	Τ					5		25	(13)		8				20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6	:-1-41	Z					19:16			15:14		20:24				
Ā		Sp	ielstand									15:16						1
		1.	5.	2	1	4	6		10 19	11	Auszeit	X	2	3	4	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 23	13 24	14 25	18	19	21	11:10	10 18	12 19	14 20)	15	16	17	2:4 4:8

S		art :19		B) Da	achau		s	En 20:	de :45	(A) W	wk vo	O Mü	nchen	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	6	12	11	16	10		34	10	5	12	3	6	
T		3					25			38				20
Z		6:11								18:20]
1	0		4	5	6	8	Auszeit	X	2	5		10	12	Auszeit
4	10 24	11 25	13	15	17	23	5:9 11:15	13 19	14 20	15	16	17	18	18:21

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ρ		artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)	

V B H D A/B Satz Spielstand

ASV DACHAU: Spielernummer 3 0 Hartmann S. und Spielernummer 16 Rupprecht M. Höhergespielt

				Erget	nisse)			
(A		WK \ nche		Da	icha	u (E	3)	
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
2	1	0	20	1	24	25	1	2	0
2	2	0	17	2	23	25	1	1	1
1	1	1	25	3	23	20	0	3	2
1	1	0	20	4	26	25	1	1	2
				5					
6	5	1	82		96	95	3	7	5
St	art	: 19	9:00	Ende:	20:45	Dai	uer:	1:4	15
Sie	ge	r: <i>F</i>	ASV	Dachai	u				3:1

					,				
(\bigcirc		WK \		Da	cha	u (E	3)	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
2	1	0	20	1	24	25	1	2	0
2	2	0	17	2	23	25	1	1	1
1	1	1	25	3	23	20	0	3	2
1	1	0	20	4	26	25	1	1	2
				5					
6	5	1	82		96	95	3	7	5
St	art	: 19	9:00	Ende:	20:45	Dai	uer:	1:4	15
Sie	ge	r: /	ASV	Dachai	u				3:1

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Francescato, Björn	1	
2	Dörrfuß, Armin	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Schmelzl, Bernhard	4	
Assist.	Nitzsche, Patrick		

Dokument erstellt: 12.11.2021 20:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

4	Nitzsche, Patrick		5	walk, Max	E
5	Koch, Paul	Х	6	Teichmann, Moritz	Х
6	Schwarz, Luca	Х	7	★ Bergmoser, Fabian	Х
10	© Brandt, Severin	Χ	8	Graven, Vincent	Х
12	Scheuer, Florian	Х	10	Russelmann, Luca	Х
13	Rosenmüller, Ferdinand	Х	11	©Sadorf, Samuel	Х
15	Schneckenburger, Val	Х	12	Besenböck, Tobias	Х
17	Wiesner, Marc	Х	13	Krogull-Hull, Jeremy	Х
34	Günther, Daniel	Х	16	Rupprecht, Marcus	XΕ
\circ	Vachning Fritz	` '			
38	Vaehning, Fritz	Х	(B)	Libero	
38 A	Libero	Х	<u>В</u>	Libero Weller, Samuel	Х
	,	X			X
	Libero		1	Weller, Samuel	
(A)	Libero Primus, Marvin		1 8 (Weller, Samuel Graven, Vincent	
(A)	Libero Primus, Marvin Offizielle		1 8 B	Weller, Samuel (in) Graven, Vincent Offizielle	Х
(A)	Libero Primus, Marvin Offizielle		1 8 B	Weller, Samuel Graven, Vincent Offizielle Langbein, Dominik	X

1 Weller, Samuel

3 Hartmann, Sebastian

(A) WWK VCO München 12/14 (B) Dachau

★ Primus, Marvin

Helm, Jonathan